

Załącznik do uchwały Nr 23/1201/24
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 23 października 2024 r.

**Wykaz osób i zespołów rekomendowanych do nagród Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach konkursu,
pn.: „Pracownik Socjalny Kujaw i Pomorza” zgodny z opinią Zespołu Oceniającego.**

Lp.	Osoba zgłoszona do nagrody	Działania osoby zasługujące na wyróżnienie	Rekomendacje	Wysokość nagrody finansowej
Nagrody indywidualne				
1.	Magdalena Talar Zgłaszający: Bernadeta Michałek – Stowarzyszenie Fordońska Kopalnia Pomysłów	Nominowana posiada ponad dwudziestoletni staż pracy w pomocy społecznej. Aktywnie promuje pieczę zastępczą, prowadzi zajęcia z młodzieżą na oddziałach szpitalnych (psychiatrycznym i onkologicznym), w tym zajęcia arteterapeutyczne. Pisze, tworzy i realizuje projekty dla dzieci i młodzieży czy starszych dorosłych, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Od wielu lat pełni rolę wolontariuszki, uczestniczy w akcjach charytatywnych, prowadzi grupy wsparcia dla opiekunów osób zależnych. W czasie wolnym angażuje się w działania NGO.	1 rekomendacja: Urząd Miasta Bydgoszczy	3 000,00 zł
2.	Kamilla Zielas Zgłaszający:	Koordynuje i zajmuje się organizacją projektów socjalnych: „Czuwaj nad seniorem”, „Ocalić	1 rekomendacja:	3 000,00 zł

	Rafał Walter - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu	<p>dzieciństwo”, „Dzień matki”, „Dzień dziecka”, „Profilaktyka uzależnień”, „Pracownik socjalny oczami dzieci z niepełnosprawnością”.</p> <p>Pozazawodowo bierze udział w działaniach mających na celu poprawę jakości pomocy lokalnej społeczności (XII Forum Pedagogiczne, Anonimowość anonimowych alkoholików, wizyta studyjna dla przedstawicieli jednostek samorządów terytorialnych, ośrodków pomocy, podmiotów ekonomii społecznej).</p> <p>Laureatka licznych nagród w tym, m.in. Nagroda Prezydenta Miasta Torunia 2019 za najlepszy projekt socjalny oraz Nagroda Prezydenta Miasta Torunia oraz dyrektora MOPR za całokształt pracy w 2021.</p> <p>Wolontariuszka dla osób z niepełnosprawnością przybyłych z Ukrainy. Ponadto bierze udział w projektach zewnętrznych (Stowarzyszenie Wędka, Stowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży ""Dobry Start"", Fundacja ""Nie tylko Matka Polka"").</p>	Specjalistyczny Szpital Miejski w Toruniu	
3.	Barbara Patyna Zgłaszający: Hanna Półgęsek – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Więcborku	Nominowana na wielu poziomach pracuje na rzecz osób niesamodzielnych. Pomysłodawczyni wielu aktywności na rzecz społeczności lokalnej. Koordynatorka innowacyjnej grupy wsparcia Klubu Seniora dla mieszkańców gminy Więcbork (klubowicze objęci są pracą socjalną świadczoną w oparciu o kontrakt socjalny) oraz członkini	5 rekomendacji: Biuro Poselskie Iwona Maria Kozłowska Klub Senior + w Więcborku Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą w Więcborku	3 000,00 zł

		Stowarzyszenia "Aktywni Społecznie w Więcborku" .Współpracuje z 5 projektami (m. in. "Centrum Aktywności Seniora", "Aktywizacja społ. lokalnej na terenie działania Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie "Nasza Krajna". Otrzymała nagrody: Nagroda MPiPS, Nagroda "Stalowy Anioł", Nagroda „Rodzynki z pozarządówki”, Nagroda "Krajeński Anioł".	Stowarzyszenie Aktywnych Społecznie w Więcborku	
4.	Renata Stachowska Zgłaszający: Ewa Tadrowska – Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle n/Notecią	Pracownik socjalny, który zarówno w pracy jak i poza nią angażuje się w działalność na rzecz mieszkańców lokalnej społeczności, w szczególności seniorów. Koordynatorka Dziennego Domu Pobytu Senior + w Nakle nad Notecią. W czasie pandemii wspierała seniorów organizując im szczepienia na COVID-19. Realizuje program "Wspieraj Seniora". Pomysłodawczyni i współtwórca projektu - półkolonii dla dzieci z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym a także spotkań integracyjnych dla matek niepełnosprawnych dzieci "Matka Aniołem Swojego Dziecka". Współorganizatorka spotkań dla seniorów z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych.	1 rekomendacja: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle n/Notecią	3 000,00 zł
5.	Anna Szwinkowska Zgłaszający: Anna Goźlińska - Dyrektor Powiatowego	Nominowana w ramach pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi pracuje na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem. Pozyskuje fundusze ukierunkowane na pomoc i rozwój lokalnego środowiska.	3 rekomendacje: Ośrodek Pomocy Społecznej w Tucholi Tucholskie Stowarzyszenie "Jak w rodzinie"	3 000, 00 zł

	Centrum Pomocy Rodzinie w Tucholi	Współzałożycielka Stowarzyszenia "Jak w rodzinie" . Wolontariuszka świetlicy "Przyjazny kąt" dla dzieci przebywających w rodzinach zastępczych a także WOŚP i Szlachetnej Paczki. Osobiście włączała się w organizację pomocy obywatelom Ukrainy. Zainicjowała i pozyskała środki na realizację klubiku młodzieżowego dla przebywających w pieczy zastępczej.	Starosta Tucholski Andrzej Urbański	
Lp.	Zespół zgłoszony do nagrody	Działania zespołu zasługujące na wyróżnienie	Rekomendacje	Propozycja do nagród Zespołu Oceniającego
Nagrody zespołowe				
1.	Zespół starszych koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej (Wiesława Tylmanowska, Danuta Dymek) (2 osoby) Zgłaszający: Justyna Przybyłowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie	Jest to zespół realizujący działania na rzecz rodzin zastępczych i ich wychowanków. W swojej pracy nominowany zespół realizuje zadania z zakresu pomocy społecznej. Wspiera integrację seniorów z dziećmi w celu promowania dialogu międzypokoleniowego, działania skierowane są głównie na rzecz rodzin zastępczych ("Wakacje z PCPR", pikniki, bale karnawałowe itp.). Wraz z Fundacją "Ernst&Young" zespół realizował kampanię społeczną, która promuje ideę rodzicielstwa zastępczego, która zaowocowała stworzeniem muralu w Wąbrzeźnie . Wśród podejmowanych inicjatyw na rzecz społeczności lokalnej można wymienić m.in. organizowanie "Dni Wąbrzeźna".	2 rekomendacje: Fundacja „Jedno Słońce” Wąbrzeźno Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Książkach	6 000,00 zł

2.	<p>Zespół Pracowników Socjalnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie(Kamila Jankowska, Joanna Reimann, Agnieszka Pochylska, Emilia Matuszak, Magdalena Siedlecka, Agnieszka Michalska)(6 osób) Zgłaszający: Wioleta Werkowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żninie</p>	<p>Nominowany zespół działa aktywnie i z poczuciem misji. Nominowani zajmują się szeregiem działań poprawiających komfort życia rodzin z problemami opiekuńczo-wychowawczymi i rodzin zastępczych, m.in. realizując projekt „Rodzina w centrum Etap I”. W obszarze ich działań są kampanie promujące rodzicielstwo zastępcze, którym towarzyszą wystawy prac malarskich dzieci i młodzieży z terenu powiatu, działania w mediach społecznościowych , targi pracy. Jako zespół organizowali akcję „Pomagamy Ukrainie”. Co roku organizują akcję Gwiazdor – paczki świąteczne dla dzieci z powiatu żnińskiego. Nominowani wyróżniają się odwagą, przejawianiem inicjatyw w podejmowaniu działań i kreowaniu zmiany w obszarze pomocy społecznej na terenie powiatu żnińskiego.</p>	<p>1 rekomendacja: Poradnia Psychologiczna Pedagogiczna w Żninie</p>	<p>18 000,00 zł</p>
3.	<p>Zespół Dziennego Domu SENIOR+ w Janikowie – Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Janikowie (Agata Gilas – Pyzik, Joanna Wojciechowska, Kamila Wejman)(3 osoby) Zgłaszający:</p>	<p>Nominowany zespół wyróżnia się innowacyjnością i zaangażowaniem na rzecz seniorów. Zespół stworzył standardy i metody pracy w dziennym domu pobytu . Zespół aktywnie współpracuje z w zakresie wsparcia seniorów i ich rodzin, łączy środowisko lokalne, nieustannie szukając innowacyjnych form i metod pracy. Nominowany zespół swoje działania kieruje na przeciwdziałanie izolacji społecznej seniorów w życiu społecznym. W obszarze ich działań jest m.in. organizowanie</p>	<p>3 rekomendacje: Klub Honorowych Dawców Krwi w Janikowie Miejski Klub Sportowy Janikowo Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Janikowie</p>	<p>9 000,00 zł</p>

	Izabela Matuszak – Kierownik Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janikowie	Międzypokoleniowego Turnieju Rekreacyjnego, spotkań z okazji Dnia Rodziny.		
Posiedzenie Zespołu Oceniającego miało miejsce w dniu 17 października 2024 r. w siedzibie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu przy ul. Bartkiewiczówny 93, 87-100 Toruń.				

.....

Data i podpis